УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

администрации муниципального образования

Тбилисский район

ПРИКАЗ

27 октября 2010 года                                                                          № 605
ст. Тбилисская

Об итогах районного конкурса детских рисунков «Дети Кубани берегут энергию!» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район
В соответствии с приказом управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район от  18 октября 2010 года №  569 «О проведении районного конкурса детских рисунков «Дети Кубани берегут энергию» среди учащихся ОУ муниципального образования Тбилисский район»,  26 октября 2010 года проведен муниципальный этап Конкурса, в котором приняли участие учащихся общеобразовательных учреждений: СОШ № 2, 4, 5, 10, 16.  Наибольшее количество работ на Конкурс представила СОШ № 16.
На   основании   вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри районного конкурса детских рисунков «Дети Кубани берегут энергию!» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район (приложение).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей районного конкурса детских рисунков «Дети Кубани берегут энергию!» среди учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район (согласно приложению).

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений  за высокий уровень работы по реализации программы «Одаренный ребенок»  О.С. Носачёвой (СОШ № 2), Е.В. Шадт (СОШ № 4), Л.П. Дудкиной (СОШ № 5), Л.В. Вагановой (СОШ № 10).

4. Руководителям образовательных учреждений:

4.2. Активизировать работу с одаренными детьми в младшем, среднем и старшем звене.

4.3. Довести приказ до сведения педагогических коллективов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста муниципального методического центра Е.Н. Гайдай.

Начальник управления образованием
             А.В. Ковалёв
Приложение       к        приказу

начальника управления образованием администрации муниципального образования Тбилисский район

от 27.10.2010 года № 605
Список

победителей муниципального этапа
краевого конкурса детских рисунков
«Дети Кубани берегут энергию!»
среди учащихся общеобразовательных учреждений
муниципального образования Тбилисский район
	№ п/п
	Ф.И.О. участника конкурса
	Школа
	Класс
	Ф.И.О. руководителя
	Места

	Номинация «Вода».

	1.
	Константинова Анастасия Петровна
	МОУ «Ванновская СОШ № 4»
	8 класс
	О.В. Некрытова
	I

	2.
	Шабанова Арина Руслановна
	МОУ «СОШ № 2»
	6 класс
	В.В. Карих
	II

	3.
	Ямчицкий Юрий Александрович
	МОУ «СОШ № 10»
	9 класс
	С.Ю. Кузнецова
	III

	Номинация «Теплоэнергетика».

	1.
	Ошуева Ольга Евгеньевна
	МОУ «СОШ № 2»
	7 класс
	В.В. Карих
	I

	2.
	Газдалиева Юлия Ильдаровна
	МОУ «СОШ № 2»
	5 класс
	В.В. Карих
	I

	3.
	Трофимова Ксения Алексеевна
	МОУ «СОШ № 5»
	10 класс
	Т.А. Кудактина
	II

Методист ММЦ

                Е.Н. Гайдай